Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI221200183 vom 02.12.2022:
Externe Belegnr. AUTOTHERM II:
1 069541 Montageplatte AUTOTERM Air 2D 2 Stück 10,96 21,92
Montageplatte AUTOTERM Air 2D VW T5/T6,
für die Montage unter dem Fahrzeug, passend
für Volkswagen T5/T6
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,00 kg
2 063538 Ausströmer verschließbar 9 Stück 6,59 59,31
Ausströmer verschließbar, Ø 60 mm, 360°
drehbarZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,00 kg
3 062926 Externer Temperatursensor 1 Stück 14,54 14,54
Externer Temperatursensor, mit 5 m Kabel, zur
Messung der Temperatur an einem bestimmten
OrtZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,00 kg
4 063495 Warmluftschlauch-Reduzierung 2 Stück 6,85 13,70
Warmluftschlauch-Reduzierung Ø75/60 mm,
zumAnschluss* eines Ø 60 mm an einen Ø 75 mm
Warmluftschlauch, *benötigt Artikel 062988
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,00 kg
5 062903 Kabel f. Kraftstoffpumpe 1 Stück 9,43 9,43
Kabel für Kraftstoffpumpe
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,00 kg
6 068990 AUTOTERM Air 2D, 12 V 1 Stück 312,53 312,53
AUTOTERM Air 2D, 12 V, ohne Bedienteil
Heizleistung: max. 2,0 kW / min. 0,8 kW
optimale Raumgröße: 20 m³
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Polen
42-674 Karchowice
ul. Bytomska 49
Rechnung
Kundennr.: 59368
12. Dezember 2022Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Jana Schauwecker
+49(0)54094034122
+49(0)54094034234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF221200622
Seite 1 von 2
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
cmpny one Sp.z o.o.
Marek Sklorz
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Versandgewicht: 0,00 kg
7 062900 5 m Verlängerungskabel 1 Stück 11,42 11,42
5 m Verlängerungskabel für Bedienteil,
verlängert das 1,8 m Standardkabel auf 6,8 m
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,00 kg
8 072076 Auslassrohr Ø 60 mm 2 Stück 1,97 3,94
Auslassrohr Ø 60 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,00 kg
9 069019 AUTOTERM Air 4D, 24 V 1 Stück 299,00 299,00
AUTOTERM Air 4D, 24 V, ohne Bedienteil
Heizleistung: max. 4,0 kW / min. 1,0 kW
optimale Raumgröße: 40 m³
(für den Anschluss an ein 90 mm Luftsystem
wirdArtikel 063460 benötigt)
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,00 kg
10 62934 Ausströmer verschliessbar 2 Stück 18,99 37,98
Ausstr÷mer verschliessbar 60mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,00 kg
11 701 Beipack Deutschland 1 Stück
Summe Lieferung DI221200183 783,77
Total EUR 783,77
Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221200622 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 0
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF221200622
Seite 2 von 2